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14:00 - 14:05 Velkomen ved styreleiar
14:05 - 14:07 Sak 1

14:07 - 14:10 Sak 2

14:10 - 14:20 Sak 3

14:20 - 14:21 Sak 4

14:21 - 16:00 Sak 5

16:00 - 16:45 Sak 6

16:45 - 16:47 Sak 7

16:47 - 17:00 Styreleiar oppsummerer
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2021.01 Godkjenning av innkalling og sakliste

Saksdokument: Innkalling
Sakliste
Sakshandsamar: Kristin Geiring, radgjevar

Framlegg til vedtak
Styret godkjenner saka.

Saksutgreiing
Syner til vedtak i styremgte 03. Innkalling med praktiske opplysninger vart utsend som
kalenderinvitasjon 22.06.2021, og formell innkalling med sakliste i e-post 02.07 2021.
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NORSK KULTURSKOLERAD e e e

+47 41570508

VESTLAND
Sted/dato Bergen 01.07.2021
Arkiv Teams fylkesmappen
Radgjevar Kristin Geiring
Fylkesstyret:
leiar Astrid Aarhus Byrknes
nestleiar Trude Skarvatun
styremedlem Anita Nordheim
styremedlem Egil Magnussen
styremedlem Grete Berntzen
styremedlem Jan Geir Solheim
styremedlem Julie Andersland
varamedlem Siv Sjptun Heye
varamedlem Roar Sandnes
Fra administrasjonen:
{ radgjevar } Kristin Geiring :
Innkalling til styremgte 2021 - 04
Arrangement | Dato/tid Gjeld Stad
Styremgte Tirsdag 17.08 | Styremgte | Arendal, Kulturkammeret, Kirkegt.2B, mgterom Celle 3
2021-04 kl.14.00- 04 Veibeskrivelse
17.00 https://www.arendal.kommune.no/kulturkammeret/

Kontaktperson Kulturkammeret:

Avd. Ungkultur

99 69 39 75 v/ Ina Cecilie Jgrgensen

(Alt. stad jf. situasjonen med pandemien: Teams)

Faste saker:

Godkjenning av innkalling og sakliste

Godkjenning av protokoll fra fgrre megte

Referatsaker med radgjevar sin rapport og gkonomi med rekneskap for kvartalet
Eventuelt

Andre saker

Arsmgte og drsmgtekonferanse
Politisk arbeid

Verksemdsplan

Vel mott!

Venleg helsing

Kristin Geiring
radgjevar
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2021.02 Godkjenning av referat

Saksdokument: Protokoll 2021.03

Sakshandsamar: Kristin Geiring, radgjevar

Framlegg til vedtak
Protokoll styremgte 2021.03 godkjent.

Sakliste
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https://www.kulturskoleradet.no/lokale-sider/vestland/vestland-dokumentarkiv/filter

2021.03 Referatsaker

Saksdokument: Vedlegg 1 radgjevar sin rapport fra 12.05 til og med 03.08 2021.
Vedlegg 2 rekneskap pr 03.08 2021

Framlegg til vedtak
Styret tek saka til orientering.

Vedlegg 1

1.1.1.1.4 Vere synlege i media og lgfte fram kulturskulesaker.
4 Lesarinnlegg fra styreleiar i Vestland er sendt media og vart framside p& Avisa Nordhordland.

1.1.1.1.5 Organisere mgtepunkt med politikarar pd kommune-, fylkes- og nasjonalt niva
4+ Relevant for dette punktet 3 sj& sakskart og protokoll frd hovedstyremgtet 2021.02 den 23.4.

1.2.1.1 Legge til rette for nettverksbygging mellom leiarar, lzerarar og skuleeigarar og legge til rette
for ein god delingskultur
+ Adm. fylkeskommunalt leiarniva: Presentasjon, i samarbeid med prosjektleiar for
strategiprosessen, pa fylkeskulturdirektgrkollegiet sin nettsamling. Invitasjon ved noverande
leiar, Per Morten Ekerhovd pa tema «Aktuell strategiprosess og forholdet til
fylkeskommuneney.

* Assistanse til og utveksling med regional radgjevar i Rogaland.
+ Dialog med medlemskommunar og assistanse.

Informasjon for skuleadret 2021/2022 sendt kulturskulerektorane med kopi til fylkesstyret.

2.1.1.2.4
Arbeide for fagleg nettverksbygging mellom kulturskulane, skule og barnehage, frivillige lag og

organisasjonar.
*+ Dagleg leiar i NMF Hordaland og radgjevar har hatt mgte med NMF Nordvest ved dagleg leiar

og radgjevar i Mg@re & Romsdal for a sja pa samarbeid kring spgrring til kulturskulane jamfgr
informasjoni rapport 2021.02. Malet er a «Styrke samarbeidet med alle kulturskulane i
regionen — Fokus pa korleis drive korps etter korona — kva ma kulturskulen og NMF ha fokus
pa.» Se sak 5 i sakspapirene til regiontinget. Raegjevar har assistert NMF Hordaland med
utarbeiding og utsending av spegrring til kulturskulane i Hordalandsdelen. Nordvest kjem
truleg til 3 sende ut same spgrring via radgjevarane for Mgre & Romsdal og for Sogn og

Fjordanedelen av Vestland fylke.

+ UMM regionalt mgter. Samarbeidsavtale for 3 &r ferdigstilt regionalt mellom Bergen
kulturskole, NMF-Hordaland, Musikkpedagogene Bergen og Norsk kulturskolerad Vestland.
Radgjevarmgte nasjonalt for storbyarranggrane for 3 sja pa felles utfordinger utfgrt.

*+ «Jakob Sande senter for forteljekunst» har fatt informasjon om styremgtevedtak 2021.03.
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https://www.kulturskoleradet.no/om-oss/organisasjonen/hovedstyret/hovedstyrets-dokumentarkiv/filter

2.1.3.3.1 Arrangere «De unges festspilldag» i samarbeid med Festspillene i Bergen.
Arrangere «Dei nominerte er» som del av Drgmmestipendnominasjonane.
Arbeide med Drgmmestipendet:

+ «De unges festspilldag» DUF 2021, i samarbeid med «Festspillene i Bergen» og» Bergen
dansesenter» gjekk av stabelen 4. juni. Det var tilrettelagt for kameraproduksjon i tillegg til
fysisk framsyning i Peer Gyntsalen. Radgjevar har initiert mgte med prosjektleiar for a sja pa
vegen vidare for DUF.

2.134.1
Arbeide for 3 implementere rammeplanen i vare kulturskular.
Radgje kommunane i arbeidet med fordjupingsprogrammet:
+ Oppfylgjing av vedtak p3 Landstinget og status for arbeidsgruppa: Ferdigstilling av intervjuer

og 1. utkast til strategiplan for fordjuping er no klar og sendt kollegiet for tilbakemelding fgr
hovedstyret far saka lagt fram pa styremgte 19. august.

3.2.1.1.1 Arrangere konferansar og samlingar for medlemskommunane:

+ Arsmgte og drsmgtekonferanse planleggjing:
Kunngjering med tilknytta fullmaktsskjema og mal for innsending av saker ferdigstilt og
utsendt medlemma og samarbeidspartar. Pamelding pa Kulturskoleradet si nettside innan
27. september.

Anna informasjon:

% Styrearbeid inkludert AU- mgte, assistanse til valkomitéen i Vestland.
Driftsoppgaver generelt. Ansattmgter og radgjevarmgter.
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http://bestilling.kulturskoleradet.no/arsmote-og-arsmotekonferanse-vestland/

Vedlegg 2

Avdeling 11 Prosjekt (R8) 112
Norsk Kulturskolerad
3. Kvartal 2021

NOK

Salgsinntekter

Sum driftsinntekter
Bruttofortjeneste
Lannskostnad
Arbeidsgiveravg. og pensjonsk.
Sum personalkostnader
Kostnader lokaler
Kostnadsferte anskaffelser
Fremmede tjenester
Kontorkostnad

Telefon, porto o.l.

Kostnad og godtgjgrelse for reiser
Kontingenter og gaver

Annen kostnad

Sum driftskostnader
Driftsresultat

Resultat for skatt

Arsresultat

Merknad:

Begrepet «salgsinntekter» er fast i rekneskapssystemet Kulturskolerddet nytter, som vert levert av Visma. Under

Perioden, Juli - September

2021 2020 Avvik

30 000

30000

30000

2170

309

2479

4000

136 963
18330
528

136 23821
- 136 3700
- 136 3700
- 136 3700

Endring

- 30000
-30000
-30000

-2170

- 309

-2479

- 4000

- 827 -85,9%
-18330
- 528

-23 685 -99,4%
-3 836 -
-3836 -

-3 836 -

2021
166 484
166 484
166 484

65 000

1158
4641

70799
95619
95 619
95619

Hittil, Januar - September

2020 Awvik
199 880
199 880
199 880

2670
400
3070
5016
1585
1000
BEY
2281
33149
928

40 000
84 847
111963
111 963
111963

Endring
-33 396 -16,7%
-33 396 -16,7%
-33 396 -16,7%
-2670
- 334 -83,6%
-3004 -97,9%
59984 -
-1585
-1000
- 887
-1123 -49,3%
- 28508 -86,0%
- 928
- 40 000
-14048 -16,6%
-16 344 -14,6%
-16344 -14,6%
-16 344 -14,6%

Organisasjor
Utskrifts:
Siste 12
méneder
306 365
306 365
306 365
53 500
7635
61135
66748

1551
41305
578

110181
135048
135048
135048

salgsinntekter ligg driftstilskudd til fylkesavdelinga motteke fra Norsk kulturskolerad, tilskudd motteke fra kommunar og

fylket i Vestland til arrangement i fylket for born og unge og eventuelle deltakerkontingenter fra konferansar, seminar og
leiarsamlingar. Arrangement, konferansar, seminar og leiarsamlingar er budsjettert i balanse og vert gjerne og subsidiert av

fylkesavdelinga.
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2021.04 Eventuelt

Saksdokument: Dette dokumentet.

Sakshandsamar: Kristin Geiring, radgjevar

Det er inga saker til eventuelt.
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2021.05 Arsmgte og arsmgtekonferanse

Saksdokument: Dette dokumentet

Sakshandsamar: Kristin Geiring, radgjevar

Framlegg til vedtak:
Det er inga framlegg til vedtak.

Saksutgreiing

Fylkesstyret har vedteke at arsmgtet og arsmgtekonferansen i Norsk kulturskolerad Vestland
vert lagt til Bergen, Grand Hotel Terminus to.28-fr.29. oktober 2021 i trad med
organisasjonens nye vedtekter etter landstinget 2020. Sja sak 2021.03 pkt.3.2.1.1.1 side 7 i
dette dokumentet for status.

Til drgfting:

1. Arsmgtesakene: gjenomgang og kvalitetssikring.

2. Hovedstyret ser i styremgte 03 den 19. august pa saka om arsplan. Jf. vedtektene og
hovedstyret:

«- leder virksomheten i fylkeslagene og setter i verk organisasjonenes planverk i samarbeid med
administrasjonen. Arbeidet tar utgangspunkt i eget fylke, samtidig som effekten skal vaere med og
forsterke det nasjonale arbeidet.»

3. Arsmgtekonferansen
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https://kulturskoleradet.no/_extension/media/7545/orig/2020%20Norsk%20kulturskolerads%20vedtekter%2024.11.pdf

2021.06 Politisk arbeid

Saksdokument: Hovedstyremgte 02

Sakshandsamar: Kristin Geiring, radgjevar

Framlegg til vedtak
Det er inga framlegg til vedtak.

Saksutgreiing
Folgjande saker vert tatt opp:

» Leserinnlegg fra styreleiar i Vestland

» Stortingsvalet hausten 2021 og Meld. St. 18 (2020-2021) Oppleve, skape, dele — Kunst og
kultur for, med og av barn og unge

» Arendalsuka 2021
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https://www.kulturskoleradet.no/om-oss/organisasjonen/hovedstyret/hovedstyrets-dokumentarkiv/filter
https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/meld.-st.-18-20202021/id2839455/
https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/meld.-st.-18-20202021/id2839455/

2021.07 Verksemdsplan

Saksdokument: Verksemdsplan for perioden med prioriterte omrader — tidlegare utsendt.

Sakshandsamar: Kristin Geiring, radgjevar

Framlegg til vedtak
Saka er tatt til orientering.

Saksutgreiing
| trdd med vedtak er verksemdsplan for perioden fast sak.
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